NO

10

11

12

13

14

15

16

Corso di Laurea magistrale in Biologia (P58)
Elenco delle tesi assegnate a gennaio 2026

La tesi sperimentale inizia il primo febbraio 2026

Matr.: P58

Matr. Cognome e Nome

637 Carrino Marta

681 Modano Daniela

678 Allocca Amalia

658 Tonti llaria
Picascia

pel Alessandra

718 Di Peso
Francesca

736 Venezia Federica

676 Tworo_gal
Veronica

750 Manzo Andrea

773 Marchetti Cristina
Cozzolino

S Brunella

719 Capez_zuto Maria
Antonia

644 Manna Marinella

594 Bor_zacchelll
Maria
Tesoro Imma

Al Concetta
762 Viscusi Rossella

Pia

Materia
Biologia Molecolare
Biologia dello Sviluppo
Biologia dello Sviluppo

Biochimica Cellulare

Biochimica Cellulare

Biochimica Cellulare

Biochimica Cellulare

Citologia e Istologia

Biochimica

Biologia dello Sviluppo

Citologia e Istologia

Biologia Molecolare

Fisiologia Vegetale

Biochimica

Biologia dello Sviluppo

Biologia Molecolare

Relatore
Missero C
Scudiero R

Rosati L

Pizzo E

Pizzo E

Pizzo E

Pizzo E

De Falco M

Fiorentino g

Scudiero R

Ferrandino |

Di Girolamo D

Esposito S

Bosso A

Rosati L

Piscopo M

Correlatore
Di Girolamo D
Chianese T

Balsamo S

Mileo A

Recio Sanchez
M

Chianese T

La Pietra A

De Luca A

Punzo P

Alviggi C

Lavorgna M



17

18

19

20

21

22

23

24

759

691

54

743

449

541

509

467

727

Bonagura Gaia

Cardone Chiara
Pastore Rita
Filoia Viviana
Gimmati Silvia
Molaro Carla

Marino Deborah

Nasti Russo Alba
Luana

Cantile
Gianmarco

Biologia Molecolare dello
Sviluppo e del
Differenziamento

Fisiologia della Nutrizione
Biochimica

Fisiologia della Nutrizione
Fisiologia Vegetale
Genetica

Patologia Generale

Genetica

Cambio relatore

Genetica

Conte |

Mazzoli A

Bosso A

Mazzoli A
Esposito S
Angrisano T

Pezone A

Turano M

Ex Roscigno G
New Calabro V

Monti M

Scala G

Trombetta B



