

Corso di Laurea magistrale in Biologia (P58)

Elenco delle tesi assegnate a gennaio 2026

La tesi sperimentale inizia il primo febbraio 2026

Matr.: P58

N°	Matr.	Cognome e Nome	Materia	Relatore	Correlatore
1	637	Carrino Marta	Biologia Molecolare	Missero C	Di Girolamo D
2	681	Modano Daniela	Biologia dello Sviluppo	Scudiero R	Chianese T
3	678	Allocca Amalia	Biologia dello Sviluppo	Rosati L	Balsamo S
4	658	Tonti Ilaria	Biochimica Cellulare	Pizzo E	
5	680	Picascia Alessandra	Biochimica Cellulare	Pizzo E	
6	718	Di Peso Francesca	Biochimica Cellulare	Pizzo E	
7	736	Venezia Federica	Biochimica Cellulare	Pizzo E	
8	676	Tworogal Veronica	Citologia e Istologia	De Falco M	Mileo A
9	750	Manzo Andrea	Biochimica	Fiorentino g	Recio Sanchez M I
10	773	Marchetti Cristina	Biologia dello Sviluppo	Scudiero R	Chianese T
11	550	Cozzolino Brunella	Citologia e Istologia	Ferrandino I	La Pietra A
12	719	Capezzuto Maria Antonia	Biologia Molecolare	Di Girolamo D	De Luca A
13	644	Manna Marinella	Fisiologia Vegetale	Esposito S	Punzo P
14	594	Borzacchelli Maria	Biochimica	Bosso A	
15	811	Tesoro Imma Concetta	Biologia dello Sviluppo	Rosati L	Alvaggi C
16	762	Viscusi Rossella Pia	Biologia Molecolare	Piscopo M	Lavorgna M

17	759	Bonagura Gaia	Biologia Molecolare dello Sviluppo e del Differenziamento	Conte I	
18	691	Cardone Chiara	Fisiologia della Nutrizione	Mazzoli A	
19	54	Pastore Rita	Biochimica	Bosso A	
20	743	Filoia Viviana	Fisiologia della Nutrizione	Mazzoli A	
21	449	Gimmati Silvia	Fisiologia Vegetale	Esposito S	
22	541	Molaro Carla	Genetica	Angrisano T	Monti M
23	509	Marino Deborah	Patologia Generale	Pezone A	Scala G
24	467	Nasti Russo Alba Luana	Genetica	Turano M	Trombetta B

Cambio relatore

	727	Cantile Gianmarco	Genetica	Ex Roscigno G New Calabò V	
--	-----	-------------------	----------	---------------------------------------	--